Betriebsstundenzihler
i ]
Heeee Typ
Art.-Nr.
Technische Daten nach ETIM 4.0
Montageart
Breite
Ausfiihrung
Hdhe

Eingangsspannung
Spannungsart

Einbautiefe

Antriebsart

Breite in Teilungseinheiten
Befestigung bis max. Wandstérke
Frontplatte Breite

Frontplatte Hohe
Fronttafelausschnitt Durchmesser
Laufanzeige

Reset-Funktion

Zéhlbereich

Schutzart (IP)

Anzahl der Zeichen
Ganggenauigkeit pro Tag

Frequenzbereich der Eingangsspannung
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DIN-Schiene
35

analog

85

230

AC

60
netzsynchron
2

0
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45

0
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ohne
99999,99
1P40

7

0

50

11



